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till fdå skjutsen vek in genom kyrko- 
var i gårdsporten, vaknade resenären

gar och kil larv aning. Första ka med en dar inrymd pennskaft dagsmorgonen in forslades 
khtssens matsal har plats for 25 fabrik och en mängd i förvaring1 Sundsvalls kronohäkte. Det
gtieer samtidigt. andra’klassen» inlämnade veiecipeder. Ehuru en bjärtslitande acen. dÄ hanarna j1'11 Hfoch utbrast: 
rymmer 50. hankens kaewhvalf. sedan huset der tog afsked af sonen, sam alltid

Såsom försöksprish* till en hur- nedbrunnit, ramnade, lyckades , v»rit "s* snäll i hemtuet" oc h om Ini k,ir "iej 1 körgårn 
| jan fastställts: t ura pr dygn 1 Itr., m»n dock rädd» d ir förvarade hvilken hon haft M stora förhopp Sä andradea resans mil oclt 
1.25 och högre, middagsportioo h n.djingar så godt aom oskadade, ningai |>nne. som hela tiden Krabbe hamn ide nöjd i finkan 
25 öre, sopp* 10 öre (för hvaijo tiroeshandlaren Thorells bus var varit öfver sig gifven, kunde Marge.
middag skola finnas minst två för- fÖr»äkradt för 5.000 kr. och lös- emellan snyftningar endast fiam 1 _ Konungen och kronprisen
ratter och tv* soppor till val) kaf egendom for 10,000 kr. i länets pre<sa orden: "Mamma.mamina. imi»nde till K rist ia nia den 2 April 
lefrultost från 25 öre, kaffe med brandstodaholag. där äfven hank Kå!" kl.llf.ro Vid stationen hade
br«>d 20 öre. månadsinnckor dering huset var forsak nidi för 6,000 och Tinell är född den 3 april 1880 infunnit sig högre hoffutikliona 
l:a klass 40 kr.. 2:a klass 30 kr. det 4 vånings trähus, dar fibri- och har hon hemma hos förald 

Till hotellet hör trädgård med kerna voro inrymda, för 5,000 kr. 
parktrad och buskage, i hvilken VolocipeUlagret, som till större 
serveringen kommer att äga rnm d-len förvarades på annat ställe, 
sommartid. Hotellet äges af ett var föraakradt for 38,000 kr. i 
bolag och ar uppfördt efter plan Norrl nds varuförsäkrlugsanstalt. 
af hnfvuddelägaren, direktör Nat Kabi iksinaskinei na voto oförsäk 
han Bergsten, samt beräknas kos tade. Elden uppstod genom ett 
ta 100,000 kr. exploderande fotogenkök. Fabri

kerna ägde* af handlanden J. S ■ 
det lund.
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*mk a Ilen och lem rer offlcenu e och em bot »mån, 
ramd he|a tideii, jämväl dfl han stortingets president med fler*, 
frän 1893-1897 vär anställd som p$ Carl Johans gade voro mycket 
springtoase i en affar i Sundsvall, monniskor samlade, hvilka helsa 
Denna sin belattning skötte h m (i„ konungen och kronprinsen 
på ett sådant sätt, att hans princi- hurrarop. Efter ankomsten 
psl gifvit honom det vitsottlet,an ti|| si0ttet höll konungen stats 
någon duktigare och präktig i re: ,.^j
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pojke har firman ej haft. Enstäm
miga äro också loforden om honom 
ft ån alla håll.

— Stor ångsågshrand. Dn 28 
Mars nedbrann firman A sbjörnson 
& Scotvedts ångsåg i Sarpabotg 
jemte en tredjedel af virkesupp
lag,:!, det ib and alla hyflade brä
det . Sågen var assurei ad for 
255,000 kr.

— Sahelns afskaff.inde. Med 
anlfdning af uttalanden från stor
tingets militärkomitee har kom 
mendeiände generalen tlllskrifvit 
samtliga armeens brigader, vapen 
och truppslag samt armeensgene
ralstab med anmodan om uttalan
den om huruvida och i hvilken 
utsträckning och under hvilka 

| ijensteforhållanden sabel anses 
nödvändig eller önsklig som be
väpning för officerare och under
officerare samt i hvilken utsträck
ning och under hvilka forhållar. 
den den kan afskaffas.

Danmark.
— Socialdemokratisk valsencr 

i Köpenhamn. Vid valen till Ko 
penlianms borgaierepiesenia'ion 
segrade den socialdemokratiska 
listan, som omfattade 3 vänst-M- 
män och 3 socialdemokrater, med 
15,700 röster. Högerns kandida 
ter nådde i genomsnitt till 10,40(8) 
röster. Majoriteten var alltsa 
5 3u0 röster. Förra året segl ade 
samma parti med 3,500 röster.

— Från Köpenhamn telegrafe
ras den 11 dennes, att Förenade 
ånghåtsbolaget skall sälta i vär- 
ket en ny ångbåtsfart emellan 
Danmark och de danska Vesiin- 
liska ilarna, och skola dera äng- 
reanlöpa Holland, England och 

Förenta Staterna. Detta förslag 
träder i verket antingen natiida 
öar säljas eller icke.

GÄFLE. Björnjakten i Dalar
na. Jaktsällskapet har nu åter 
kommit ti 1 Gafle medförande sitt

SKANDINAVISKA NYHETER Hans kamrat Bo
ström, som sedan länge varit be
kant med honom, upplyste vid po 
HsfÖrhöret, på särskild förfrågan, 
att T. hade gjort sig känd förj 
nykterhet och ordentlighet samt 
att hen, så vidt B. kunnat märka, 
icke haft något hastigt humör. 
T. är, som niimdt. låghalt, I det 
att det högra benet som är rakt, 
ar kortare än det venstia, en om 
ständighet, som nog medverkade 
till, att han ej kunde tanka på 
flykt, u an i stallet drog knifvon 
för att ingifva den, som ölverföll 
honom, respekt, skrifver den cite
rade tidningen.

UPPSALA. Ärkebiskop Sund
bergs dodsbo. ÅrkebskopSund 
bergs stärbhus har nu inlämnst 
en bouppteckning till Upsala råd
husrätt på grund äf sedermera 
vunna Upplysningar rörande bo
et tillhiniga "värdepapp»!'. Den 
förra boiipplrekniiigen slutade på 
en behållning 991,99d kr. 79 öre; 
den sentre däremot upptäter 1,- 
086,896 ki. 12 öre. Skilnaden 
beror liufvuds.ikligen därpå, att 
aktiernas värde i den förra boupp 
h-ckningeii angifvits m<d 313,250 
kr. och iden senare med 414,560 
kronor.

8VMIOB.
STOCKHOLM. Väddö kanal 

kan med säkerhet ej komma att 
öppnas för mindre djupgående 
fartyg förrän i juli månad, skrif
ver en meddelare till Östhammars 
Tidning. Arbetet fortgår med 
stor Ifver. Kanalbottnen myllrar 
af folk — 250 man användas för 
närvarande.

— En ny svensk undet vattens
båt. Vid Sjoofflcerseällskapetase- 
nsste sammantrnde höll löjtnant 
O. Unger ett föredrag om under 
vattensbåtar, hvari han blef i till
fälle att utförligt demonstrera en 
svensk sådan, konstruerad af verk
mästaren å Södra varfvet, Ingen
jör L. E. Enarth, hvilken erbju
dit sin konstruktion åt svenska 
staten, som dock ej ännu antagit.

— Hedrad arbetsförman. Med 
anledning af befallningsman J. 
Petterssons afliyttning från Hä- 
gprstaliin<l, Stockholms län, inom 
kort hade den 24 dennes anordnats 
en enkel fest för henom. Vid 
delta tillfälle öfverlämnades till 
hr P. och hans hustru en subskri- 
bei ad gåfva, bestående af en snus
dosa, en servei ingsbricka och en 
mindre bägare af silfver, skrifves 
till Stockholms-Tidningen.

— Nordenskjöldska sydpelsex 
peJilionen torde med all sannolik 
bet komma anträdas i sept. i år, 
oaktadt ansökningen om staisan 
slag icke beviljades. Docenten O 
Nordenskjold har nämligen, enligt 
St. D., meddelat, att företagets 
ekonomi kan anses vara betryg 
gad. Möjligt vore dock, att del 
fartyg, "Antaictic", som skall fö
ra expeditionen, dessförinnan 
kommer att tagaa i anspråk al 
svenska gradmätningsexpediiio- 
nen for en färd fct de norra polar 
trakterna, men i all* händelser 
skulle den hinna tillbaka i septem
ber, dådet är doc. Nordenskjölds 
afsigt att anträda siir1 foisknings 
färd.

Sundsvalltid 
ningarna innehålla iiu utförliga 
berättelser om dråpet å landsvä
gen utanför Mons kolgård natten 
till söndagen, hvarom vi förut 
meddelat några uppgifter.

Deu häktade 21-årige suickar- 
lärliug n Johan Leander Tinell 
lär, enligt Sundsvalls T., vara en 
säideles ordentlig och präktig poj 
ke, om hvilken man minst sf allt 
kunde tro, att han. som dessutom 
är ofurdig—låghalt—skulle göra 
sig skyldig till dråp.

Tinell, som vid polisförhöret 
var alldelea öfver sig gifven öfvei 
det skedda, berättade hela liden 
storgratmide, följande:

I sällskap med hokbinderiarbe- 
Riclmrd Boström och tvä

SUNDSVALL.
byte.

Den skjutna björnen togs. me
dan han låg på sin lit de parade, 
i betraktande sf alla förbigående. 
Dd var en ganska stor best meu 
tämligen mager. Hanlycktes ock
så vara åtskilligt till åren kommen, 
åtminstone var det den allmänn»

!
meningen bland dem, som trodde 
sig försiå saken.

l>‘t ovanliga villebrådet får viil 
antagligen den äran att i uppstop- 
padt tillstånd visat sig lör en be
undrande eftervärld.

i
I HEDEMORA. Blodsdåd i Da 

lama. Ihjälslagen med ett bes- 
man. Ett ohyggligt våldsdåd, 
som kostade ett människolif, be 
gicks den 26 sistl. i Floda by. Sto 
ra Tuna socken. Unde-- rusets in
flytande tilldelade mmligen A 
Karlsson från Bäck under ett gra 
V. Karlsson från Underberg med 
ett trabesman fyra våldsamma 
slita i hufvndet. V. Karlsson af 
led af de erhållna skadorna på 
Marie bebtdelsedag. A. Karlsson 
häktades och infördes till lunsfän- 
gelset i Falun.

V. Karlsson, den mördade, va> 
född 1868, och A. Kat Is-ton är född 
1879.

HUDIKSVALL. Slagsmål och 
dråp. Arbetaren O. J. Bergström 
råkade den 26 sist på väg hät ifrån 
till Sundsvall i ordväxling med 
sina följeslagare, arbetarna E. G. 
F. Sundström, H. Nordman samt 
J. A Jansson, och blef därvid sa 
illa slagen och spttktd, att han 
sedan han antraffats och blifvii 
förd till härvarande lasarett 
afled.

Gärningsmännen äro häktade 
De erkanna.

t
ta ren
flickor hade han på kvällen gått 
ut åt Movägen. De gingo till den 
s. k. Sundmansb eken, hvarpå de 
vande åter till staden. Efter atl 
ha följt d"ii ena flickan hem, fort
satte de öfriga, hvarv.d de vid 
Moh.igs slip strax otvanför Mou* 
kolgård blefvo tilltalade af ett par 
personer. Den i sällskapet varan 
le flickan svarade med uttrycket: 
"Lägg et dnt ", Ett oetydelselöst 
uttryck, som är vanligt bland 
ungdomen dnr ute och ej innebli 
• tågot ondt.

t

t

— Polisöfvergrepp i Uppsala 
Uppsala nya fdning berättar, att 
en sömmerska på beställning för
färdigat en kläduing åt en fru 
staden. Ful'att närvara vid sin 
■no s dödsbädd måste sömm-t 
'k n på någon tid lämna staden 
>ch underi altade darfiir före sin 
ifresa om att klad.iingen kund 
mot et läggande af likvid enlig' 
räkning afhemtas. 
emellertid ej, och sömmerskan 
lämnade staden.

Vid sin åt-rkomst fann hon, att 
obehöriga personer heredt sig till 
trade till hennes stängda lägenhet 
och genomsökt denna. Kladnin 
gen var bortförd ur en gajrdt"li)b. 
och å ett bord påträffades raknin 
g*n jämte det belopp, hvarå den 
lydde.

Det har sedermera befunnits, 
att två poliskonstaplar låtit hemta 
klädningen samt att dessa beord
rats utföra detta uppdrag af polis- 
kommisarien.

Någon sårskild anmodan härtill 
skall Icke h« lämnats af klädnin 
gens ägarinna, utan lär poliskom
missarien ensam båra ansvaret 
för sin obetänksamma tjänstaktig
het.

Emellertid fortsatte de vägen 
fram. Kunna utanför Mona kol 
gård, niH'kte de, att två (tetsonei 
xoiiimo efter, och den ene af dessr 
knuffade, då han gick förbi, tih 
Tini-ll samt hågade: "Hvad är n 
för ena?"

— Det ser ni väl, vi ha val icke 
gjort er nåi:ot ondt svarade T., 
som gått åt sidan.

— Gjort er någonting, replike
rade den andre eller möjligen han- 
sällskap.

I detsamma fick T. ett slag, sa 
han föll omkull. Han steg genas' 
upp, men blef åter kullslagen. D;. 
han ånyo kommit på benen, ser 
han återigen våldsverkaien åtet 
komma emot sig, hvarför han 
drog upp sin fällknif, hvilken han 
föll framför sig med klingan upp
åt, i tanke att den anfallande 
skulle ha respekt får knifven.

ttkniutSå skedde
VÅDERNYCKER. Som ma r- 

-rästen: — Grant väder, Olesoa, så 
här på morgonkulun. Hur tior 
han det kommer att arta sig läng
re fram på drigen?

Olsson: — Ja, det blir väl mest

— Stor eldsvåda i Hudiksvall. 
Den 27 mars på middagen uppstod 
eidsvflda i velocipedfahrikei. i 
Bergsjö i närheten af järnvägssta- 
tionen. Fabriken nedbrann full 
ständigt. Elden spred alg häref 
ter till Bergsjö folkbanks lokal och 
grosshandlaren J Thorells gård. 
hvilka äfven snart blefvo ligornas

regn, tänker jag.
— Nej, raen burometdl^i stiger 

ju, Olsson!
A

— Barometern, ja; men det 
skall jag tala om att vädret i de 
här trakterna bruka inte fråga ef
ter barometern.

FORTHJÅLPT. Stsdsekrifva- 
ren: — Så förargligt, i förtecknin
gen öfver stadens hedervärda bor 
gare, råkade jag skrifva garfvar 
mastar Petterson bland de döda.

Borgmästaren: — Ån sen ds? 
Skrif in honom igen bland de ny
född*.

— Telegrafering utan tråd. 
Kontrakt har i dagarna tecknats 
mellan marinförvaltningeo och 
Elektriska aktiebolagets A. E. Q. 
hufvudflrma "Allgemeiae Elek 
tricitits GoeeUschaft” I Berlin em 
leverans och uppeåttning al fyra 
kompletta stationer för tetografe- 
ring utan tråd.

Apparaterna skolg uppsättas å 
fyra af sommarens eskaderfartyg.

ESKILSTUNA. Ett arbetar, 
hotell i Eskilstuna. Efter invig
ningsfest Marie bebådelsedag har 
på tisdagen öppnats för allmänhe
ten att 1 närheten af centralstatio 
nen i Eskilstuna nyuppfördt hotell 
med ångkök, Veaahotellet. Del 
består afen byggnad i tre vånin-

rof.
Vid half 4 tiden aneågs elden 

begränsad. Alla bankens papper, 
böcker och värdehandlingar voro 
förvarade i kassahvalfvet, så att 
man ännu ej vet, om de tagit nå
gon skada.

Ingenting kunde räddas ur de 
brinnande husen.

Denne trängde emellertid och gaf 
T. ytterligare ett slag, att han föll 
baklänges i markea, och T. tyck
te därvid, att handen med knifven 
tornade emot någonting.

Kommen till denna punkt af 
sin berättelse blef Tineils gråt så

rf I
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våldsam, att polisuppsyningsraan- 
Angående eldsvådan bärstädee oen afbröl med ho„om

meddelas ytterVgare, att elden 
var begänsad vid 4-tiden. Den na 
elektriska belysningen inom sam

POJKENS TANKE. Korfma-
karens lille son, som åser korfia- 
brikationen:

— Pappe, nu vet jag, hvarför 
det ska’ vara skinn kring korfven. 

Fadern: —Nå, Ut höra!
Sonen:—Jo, därför att dom in

te ska’ se hvad som finns inuti.

ÖREBRO. Dödfull men ej död. 
Som det syntes liflös hittades Karl 
Krabbe från Åggerud häromda
gen af polismannen på Karlskoga 
kyrkohys stora g»ta. En pojke 
beordrades att på en kälke frakta 
honom till bårhuset, och så ber 
det i väg den sista färden. Men

och öivergick till att höra vittne

Vittnena berättade i hufvudsak 
detsamma.

Den olycklige dråparen förva
rades under natten I distriktets 
förvaringshäkte, hvarpå han sött-

hillet är förstörd liksom ock en
del af vattenledningen. I veloei 
pedfabriken förvarades 100 fam
nar ved, hvilken brann upp tilli-
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